
Smluvní strany: 

DISTEP a.s. 

Se sídlem: 

Zastoupena: 
IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

DODATEK č.1 

- ke Smlouvě o dílo č. 24-933-23 ze dne 24.05.2023

Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 předsedou představenstva 
65138091 

CZ65138091 

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a věcech realizace stavby: 

 

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

(dále jen „Objednatel")

a 

IPS Třinec, a.s. 

Se sídlem: 

Zastoupena: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

 předsedou představenstva nebo 
 členem představenstva 

28618891 

CZ28618891 

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a věcech realizace stavby: 

 

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287 

(dále jen „Zhotovitel")

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.05.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva") na investiční záměr
s označením „Provedení zemních prací pro objekt 5004, včetně SO08

a přípojky pro objekty na ul. T. G. M. - sekundární rozvod tepla a zhotovení části přípojky kanalizace 

a vody- objekt 5006" (dále jen „Dílo").

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba prov:edení prací a dodávek uv�d_ených v přílohách
tohoto dotJ�tl'<u� tťe?é r,iejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, byla narovnána

,:�f
!, f IJ ,} \'i I 

'. , l 

I' 



vymera dle skutečnosti provedených prací a byl doplněn materiál na zásyp pod budoucími 
zpevněnými plochami tak, aby podklad vyhověl požadavku na únosnost podloží a byl v souladu s PD. 
(dále jen „vícepráce a méněpráce"). Tyto skutečnosti budou doloženy vážními lístky a dodacími listy. 

li. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 

1. Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla se o jejich provedení rozšiřuje.

2. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací navyšuje a
činí:
Objekt SO04, 08 
Objekt SO06 
Cena celkem bez DPH 

515 502,89 Kč 
341 187,92 Kč 
856 690,81 Kč 

Ill. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, jedno vyhotovení obdrží
Zhotovitel.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy vč. dodatku třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují,
že dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelné a rovněž potvrzují, že při jeho uzavřeni nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Přílohy 
č. 1 - VPMP narovnání skutečnosti SO 06 
č. 2 -VPMP narovnání skutečnosti SO 04, 08 

Ve Frýdku-Místku dne 21.06.2023 
Za Objednatele: 

2 

V Třinci dne 21.06.2023 
Za Zhotovitele: 




